 С О О П Ш Т Е Н И Е
Согласно Закон за превоз во патниот сообраќај и Закон за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај, Министерството за транспорт закажува датуми за полагање на:
· Испит за добивање сертификат за професионална компетентност на возач за учество во меѓународен превоз на патници и стока кој ќе се одржи на: 
	25.11.2024 година
	од 15:00 часот, од 17:00 часот и од 19:00 часот 

	23.12.2024 година
	од 15:00 часот, од 17:00 часот и од 19:00 часот

	27.01.2025 година
	од 15:00 часот, од 17:00 часот и од 19:00 часот



· Испит за добивање сертификат за професионална компетентност на лице одговорно за превоз кој ќе се одржи на:
	     26.11.2024 година
	од 17:00 часот 

	     24.12.2024 година
	од 17:00 часот

	     28.01.2025 година
	од 17:00 часот




· Испит за добивање сертификат за стручно оспособување на возачите на моторни возила за превоз на опасни материи во патниот сообраќај кој ќе се одржи на:
	     26.11.2024 година
	од 15:00 часот 

	     24.12.2024 година
	од 15:00 часот

	     28.01.2025 година
	од 15:00 часот



· Испит за добивање сертификат за советник за безбедност при превоз на опасни материи кој ќе се одржи на:
	     26.11.2024 година
	од 17:00 часот 

	     24.12.2024 година
	од 17:00 часот

	     28.01.2025 година
	од 17:00 часот



Пријавувањето за полагање на испитот се врши со поднесување пријава на кандидатот до архивата на Mинистерството за транспорт.
 За првите два испита најдоцна два дена пред одржување на испитот, а за испитот за возачи и советници за превоз на опасни материи најдоцна три работни дена пред датумот на кој е закажан испитот, а потоа Mинистерството за транспорт на кандидатот му определува термин за полагање на испитот. 
Испитите ќе се одржат во простории кои се наоѓаат во Градежен Факултет - Скопје. 
Со почит,
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ
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  С   О   О   П   Ш   Т   Е   Н   И   Е   Согласно Закон за превоз во патниот сообраќај и Закон за превоз на опасни материи во  патниот и железничкиот сообраќај,  Министер с твото за транспорт  закажува датуми за   полагање на :   -   И спит   за добивање сертификат за  професионална компетентност  на возач   за учество   во  меѓународ ен превоз на патници и стока   кој ќе се одржи  на :    

25.11 .202 4   година  од  15 : 0 0   часот, од 1 7 : 0 0  часот и од 1 9 : 0 0   часот   

2 3 .12 .202 4   година  од  15 : 0 0   часот, од 1 7:00  часот и од 1 9:0 0   часот  

27.01 .202 5   година  од  15 : 0 0   часот, од 1 7:00  часот и од 1 9:0 0   часот  

  -   Испит   за добивање сертификат за професионална компетентност  на лице одговорно за  превоз  кој  ќе  се одржи  на :  

      26.11 .2024   година  од 1 7 : 0 0 часот   

      2 4 . 12 .2024   година  од 1 7 : 0 0 часот  

      2 8 .01 .202 5   година  од 1 7 : 0 0 часот  

    -   Испит   за добивање сертификат за стручно оспособување на возачите на моторни возила  за превоз на опасн и материи во патниот сообраќај  кој  ќе се одржи на :  

      26.11 .2024   година  од 1 5 : 0 0 часот   

      2 4 . 12 .2024   година  од 1 5 : 0 0 часот  

      2 8 .01 .202 5   година  од 1 5 : 0 0 часот  

  -   Испит   за добивање сертификат за советник за безбедност при превоз на опасни материи  кој  ќе се одржи на :  

      26.11 .2024   година  од 1 7 : 0 0 часот   

      2 4 . 12 .2024   година  од 1 7 : 0 0 часот  

      2 8 .01 .202 5   година  од 1 7 : 0 0 часот  

  Пријавувањето за полагање на испитот се врши со поднесување пријава на кандидатот до  архивата на Mинистерството за транспорт .     З а првите два испита  најдоцна   два   ден а   пред одржување на испитот , а за испитот за возачи  и советници за превоз на опасни материи најдоцна три работни дена  пред датумот на кој е закажан  испитот, а потоа Mинистерството за транспорт  на кандидатот му определува термин за полагање на  испитот .    Испити те   ќе се одржат во простори и кои   се наоѓа ат   во  Градежен Факултет   -   Скопје.    Со почит,   МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ  

